EDITAL Nº. 12

CONCURSO PÚBLICO 04/08

A COMPANHIA CARRIS PORTO-ALEGRENSE torna público o que segue:

I – O resultado do Sorteio Público consta abaixo:

Insc.  Nome do Candidato Pontuação
Final

Classif.
Final

3030 ANDERSON LUIS FALER DE OLIVEIRA 7,74 13
2737 LUCIO ROZA CORREA DA SILVA 7,74 14
441 LEANDRO MENESES ROLDÃO 7,68 15

1224 ELEMAR PINHEIRO DE SOUZA 7,68 16

II – A Homologação da Classificação Final do Concurso Público 04/08 para o cargo de

MOTORISTA, encontra-se no Anexo I deste Edital.

III – A sigla N.P. significa que o candidato não pontuou na prova de títulos.

IV – A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos.

     Porto Alegre, 25 de março de 2009.

 Antonio Lorenzi,

  Diretor-Presidente.

Companhia Carris Porto-Alegrense

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

290 JORGE LUIS SILVEIRA BUSTAMANTE 7 0,70 5 0,50 34 6,80 8,00 10,00 5,10 8,91 1°
2364 MARCOS BATISTA 2 0,20 7 0,70 26 5,20 6,10 10,00 8,70 8,70 2°
3500 THIAGO GOMES VAZ 4 0,40 5 0,50 24 4,80 5,70 10,00 8,40 8,55 3°
457 RONI SEBASTIÃO EVALDT 3 0,30 5 0,50 22 4,40 5,20 10,00 7,70 8,33 4°

1282 RODRIGO GARCIA 8 0,80 8 0,80 31 6,20 7,80 8,30 9,40 8,26 5°
2748 WELLINGTON DE SOUZA SILVA 2 0,20 4 0,40 26 5,20 5,80 10,00 4,20 8,16 6°
2492 ADIR FERREIRA DE MELO 4 0,40 5 0,50 31 6,20 7,10 10,00 N.A.T. 8,13 7°
578 ISNELTON WELTER MACHADO 2 0,20 4 0,40 32 6,40 7,00 9,50 2,70 8,07 8°
569 RAFAEL CUNHA MACHADO 5 0,50 3 0,30 30 6,00 6,80 10,00 N.P. 8,04 9°

2548 VALDOMIRO MARTINS 3 0,30 5 0,50 27 5,40 6,20 10,00 N.P. 7,86 10
891 ÁLVARO ALVES ANTUNES 3 0,30 7 0,70 29 5,80 6,80 9,70 N.A.T. 7,86 11

2709 MAX ELISANDRO DOS SANTOS RIBEIRO 4 0,40 4 0,40 26 5,20 6,00 10,00 N.A.T. 7,80 12
3030 ANDERSON LUIS FALER DE OLIVEIRA 5 0,50 3 0,30 25 5,00 5,80 10,00 N.A.T. 7,74 13
2737 LUCIO ROZA CORREA DA SILVA 5 0,50 3 0,30 25 5,00 5,80 10,00 N.P. 7,74 14
441 LEANDRO MENESES ROLDÃO 5 0,50 3 0,30 24 4,80 5,60 10,00 N.P. 7,68 15

1224 ELEMAR PINHEIRO DE SOUZA 5 0,50 3 0,30 24 4,80 5,60 10,00 N.A.T. 7,68 16
652 FLAVIO FERNANDO DA SILVA PADILHA 5 0,50 4 0,40 22 4,40 5,30 10,00 N.P. 7,59 17

2354 RONALDO ORQUIZ ALVES 3 0,30 2 0,20 29 5,80 6,30 9,50 N.P. 7,59 18
1386 SANDRO LUZ DAGOSTINO 1 0,10 3 0,30 24 4,80 5,20 10,00 N.P. 7,56 19
3107 ALVARO LUIZ NUNES ROCHA 4 0,40 2 0,20 23 4,60 5,20 10,00 N.A.T. 7,56 20
1518 JEFERSON COSTA DA SILVA 3 0,30 5 0,50 22 4,40 5,20 10,00 N.A.T. 7,56 21
601 ELINTON LUIZ DE AZEVEDO DA SILVA 4 0,40 3 0,30 22 4,40 5,10 10,00 N.A.T. 7,53 22

3182 MáRCIO CUNHA LOPES 2 0,20 5 0,50 22 4,40 5,10 10,00 N.A.T. 7,53 23
1981 ILDEMAR LUIS GARCEZ CARVALHO 4 0,40 5 0,50 21 4,20 5,10 10,00 N.P. 7,53 24
1673 JEFERSON LUIS DUARTE DE OLIVEIRA 6 0,60 5 0,50 20 4,00 5,10 10,00 N.A.T. 7,53 25
3345 RUDIMAR DUARTE CORTEZ 4 0,40 3 0,30 26 5,20 5,90 9,60 N.A.T. 7,53 26
2453 RUBEM JADIR DA SILVA 5 0,50 5 0,50 20 4,00 5,00 10,00 N.P. 7,50 27
2937 CÉZAR ALVES DA SILVA 5 0,50 4 0,40 22 4,40 5,30 9,00 4,80 7,47 28
1621 ELISA DELGADO REIS 5 0,50 5 0,50 22 4,40 5,40 9,70 N.A.T. 7,44 29
2307 HOMERO AUGUSTO SILVA DE ALMEIDA 6 0,60 4 0,40 24 4,80 5,80 9,40 N.A.T. 7,38 30
245 PAULO HORLLE TUPI CALDAS 5 0,50 5 0,50 27 5,40 6,40 9,10 N.A.T. 7,38 31

1777 SILVIO DE OLIVEIRA BRUM 6 0,60 4 0,40 28 5,60 6,60 8,95 N.A.T. 7,35 32
3634 PAULO RICARDO PINTO DA SILVA 4 0,40 4 0,40 22 4,40 5,20 9,60 N.P. 7,32 33
1409 EVERALDO DUARTE DOS SANTOS 6 0,60 7 0,70 28 5,60 6,90 8,75 N.A.T. 7,32 34
2815 CESAR ELI GONçALVES DA SILVA 4 0,40 5 0,50 23 4,60 5,50 9,40 N.A.T. 7,29 35
2155 GERSON LEANDRO SILVA DA SILVA 5 0,50 6 0,60 26 5,20 6,30 9,00 N.A.T. 7,29 36
2097 ROGERIO MARQUES CARDOSO 7 0,70 4 0,40 28 5,60 6,70 8,80 N.A.T. 7,29 37
626 LEANDRO SCHROEDER 5 0,50 4 0,40 24 4,80 5,70 9,15 N.A.T. 7,20 38

2318 CLAUDIO FERNANDO S. DO CANTO 3 0,30 6 0,60 27 5,40 6,30 8,80 N.P. 7,17 39
3193 JEFERSON DOMINGOS DA SILVA 5 0,50 5 0,50 24 4,80 5,80 9,00 N.A.T. 7,14 40
3102 ALBERTO GOMEZ DE CASTRO 2 0,20 2 0,20 29 5,80 6,20 8,75 N.P. 7,11 41
687 ANDREA DOS SANTOS SILVEIRA 6 0,60 3 0,30 29 5,80 6,70 8,45 N.A.T. 7,08 42

COMPANHIA CARRIS PORTO-ALEGRENSE

CONCURSO 04/08

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: Motorista

Prática
Pontuação

Final

Classif.

Final
Títulos

Conh. Esp.
Obj.Insc. Nome do Candidato

L. Port. Mat.

2

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

COMPANHIA CARRIS PORTO-ALEGRENSE

CONCURSO 04/08

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: Motorista

Prática
Pontuação

Final

Classif.

Final
Títulos

Conh. Esp.
Obj.Insc. Nome do Candidato

L. Port. Mat.

2650 ALEXANDRE SILVA TEIXEIRA 4 0,40 5 0,50 23 4,60 5,50 9,00 N.A.T. 7,05 43
1293 IUR ANTUNES LEIVAS 5 0,50 3 0,30 24 4,80 5,60 8,95 N.P. 7,05 44
3385 VALDRIANO VARGAS DA SILVA 3 0,30 4 0,40 22 4,40 5,10 9,00 N.P. 6,93 45
2658 RAFAEL DA SILVA TEIXEIRA 5 0,50 4 0,40 21 4,20 5,10 9,00 N.A.T. 6,93 46
375 LEANDRO GOULART CAFARATI 4 0,40 4 0,40 21 4,20 5,00 9,00 N.A.T. 6,90 47

3356 ALCIONE VINCENZI 5 0,50 3 0,30 26 5,20 6,00 8,50 N.P. 6,90 48
2760 SANDRO DEVANIR DAS CHAGAS 5 0,50 2 0,20 28 5,60 6,30 8,35 N.A.T. 6,90 49

54 REGIS FERREIRA FARIAS 5 0,50 6 0,60 20 4,00 5,10 8,85 N.A.T. 6,84 50
3037 PAULO RICARDO DA SILVA CIDADE 4 0,40 3 0,30 23 4,60 5,30 8,75 N.A.T. 6,84 51
3401 DANIEL CALDAS CASTALDI DA SILVA 4 0,40 7 0,70 23 4,60 5,70 8,30 N.A.T. 6,69 52
2183 SAMOEL AREND 3 0,30 2 0,20 29 5,80 6,30 8,00 N.A.T. 6,69 53

77 MARTA ELAINE DIAS PINTO 7 0,70 8 0,80 26 5,20 6,70 7,70 N.A.T. 6,63 54
639 MOISES ANTONACCI DA SILVA 4 0,40 3 0,30 26 5,20 5,90 7,95 N.A.T. 6,54 55

1343 DAVID DELFES DE LEMOS 2 0,20 7 0,70 22 4,40 5,30 7,00 6,80 6,47 56
706 JORGE ALBERTO CRUZ DA SILVA 6 0,60 5 0,50 29 5,80 6,90 7,18 N.P. 6,38 57

2328 ODILEI BRUSH 6 0,60 6 0,60 22 4,40 5,60 7,80 N.P. 6,36 58
3706 ANDRé LUIS DE SOUZA DUARTE 5 0,50 3 0,30 23 4,60 5,40 7,88 N.A.T. 6,35 59
467 FRONER BRUSCH KNEVITZ 3 0,30 4 0,40 25 5,00 5,70 7,55 N.P. 6,24 60

2542 MARCIO RODRIGUE FONTANA 4 0,40 4 0,40 28 5,60 6,40 7,20 N.A.T. 6,24 61
1013 LUIZ FERNANDO DORNELLES VILHALVA 4 0,40 3 0,30 22 4,40 5,10 7,75 N.A.T. 6,18 62
1778 PAULO DINARTE 4 0,40 4 0,40 25 5,00 5,80 7,40 N.A.T. 6,18 63
1453 FELIPE LIMA 3 0,30 3 0,30 26 5,20 5,80 7,25 N.P. 6,09 64
1496 LODAIR FERREIRA FRANCA 5 0,50 4 0,40 25 5,00 5,90 7,15 N.A.T. 6,06 65
1576 VINICIUS DE LIMA RAMIREZ 3 0,30 4 0,40 23 4,60 5,30 7,35 N.A.T. 6,00 66
1623 CRISTIANO NOBRE DA SILVA 3 0,30 6 0,60 24 4,80 5,70 7,15 N.A.T. 6,00 67
572 ARON DE OLIVEIRA ANTUNES 6 0,60 6 0,60 23 4,60 5,80 7,10 N.A.T. 6,00 68

3